经由第七届董事会2016年第九次临时会议审议通过本公司控股子公司成都锦尚置业有限公司（以下简称“成都锦尚”）拟

向金融机构申请借款的议案，借款期限10年，借款金额3亿元，借款综合利率不超过7.5%/年。

成都锦尚将以其持有的成都阳光新业中心57,809.68平米的商业房产为本笔借款提供抵押担保，上述抵押物产生的全部租

金收入（包括但不限于物业租金、管理费、停车费、广告收入、水电费等）提供质押担保。本公司拟为成都锦尚该笔借款提

供连带责任保证担保。成都锦尚另一股东冠昇集团有限公司（以下简称：“冠昇集团”），将按对成都锦尚的持股比例，向本

公司提供反担保。该事项已经由公司2016年第七次临时股东大会审议通过。

截至本报告披露日，公司完成提款3亿元，借款利率5.635%/年。

详细情况请参见刊登于2016年7月12日的2016-L69、2016-L70号公告、2016年7月28日的2016-L76号公告。

4、全资子公司涉及重大诉讼

   本公司全资子公司上海新尚东资产管理有限公司（以下简称：“新尚东公司”）与上海锦江国际购物中心（以下简称：“锦

江中心”）发生房屋租赁合同纠纷。锦江中心向上海市黄浦区人民法院提起诉讼，上海市黄浦区人民法院于2016年5月24日进

行了立案。公司于2016年7月收到新尚东公司转来的上海市黄浦区人民法院送达之《应诉通知书》、《传票》、《起诉状》

等法律文件，上海市黄浦区人民法院于2016年9月20日开庭审理，新尚东公司于2016年10月19日提起反诉。

阳光新业地产股份有限公司 2016 年年度报告全文

45

   上海市黄浦区人民法院于2017年1月25日对本案做出一审判决，新尚东公司于2017年2月3日收到上海市黄浦区人民法院

发来的《民事判决书》[（2016）沪0101民初13555号）]，本案一审审理终结。

   截至目前，本次重大诉讼的涉案金额约为6590.0914万元。结合该项目前期改造投入及运营亏损等相关事宜，合计影响2016

年年度归属于上市公司股东净利润167,678,735.60元，公司会计报表已计提预计负债，未超过本公司于2017年1月24日披露的

2016年度业绩预告中就该事项公司的预计亏损金额。因执行情况尚不确定，目前该诉讼对2017年上市公司利润的可能影响暂

无法估计。

详细情况请参见刊登于2017年2月10日的2017-L3号公告。

阳光新业地产股份有限公司 2016 年年度报告全文

46

第六节 股份变动及股东情况

一、股份变动情况

1、股份变动情况

单位：股

本次变动前 本次变动增减（＋，－） 本次变动后

数量 比例 发行新股 送股 公积金转股 其他 小计 数量 比例

一、有限售条件股份 133,950 0.02%   -22,500 -22,500 111,450 0.01%

3、其他内资持股 133,950 0.02%   -22,500 -22,500 111,450 0.01%

其中：境内法人持股 133,950 0.02%   -22,500 -22,500 111,450 0.01%

二、无限售条件股份 749,779,359 99.98%   22,500 22,500 749,801,859 99.99%

1、人民币普通股 749,779,359 99.98%   22,500 22,500 749,801,859 99.99%

三、股份总数 749,913,309 100.00%   0 0 749,913,309 100.00%

股份变动的原因

√ 适用 □ 不适用

   截止2015年12月31日，有限售条件股合计133,950股。报告期内，有限售条件股于2016年1月7日增加7,500股，于2016年7

月1日减少30,000股，主要系：

   公司董事、总裁贺喜先生于2015年12月16日向公司董事会提交书面辞呈，向公司申请辞去董事、总裁职务。贺喜先生于

2015年8月31日买入公司股票30,000股，按照规定锁定75%，即22,500股。贺喜先生辞去总裁职务的申请自2015年12月16日生

效，辞去董事职务的申请于2016年1月4日生效，按规定董监高离任6个月内不转让所持公司股票，贺喜先生所持公司股票

30,000股于2016年1月7日起锁定100%，并于2016年7月1日解除限售100%。

2015年8月3日公司董事长唐军先生、董事及高级管理人员李国平先生、高级管理人员沈葵女士，董事会秘书赵博先生分

别买入公司股票58,400股、50,000股、20,200股、20,000股，并按规定锁定75%，合计111,450股。

股份变动的批准情况

□ 适用 √ 不适用

股份变动的过户情况

□ 适用 √ 不适用

股份变动对最近一年和最近一期基本每股收益和稀释每股收益、归属于公司普通股股东的每股净资产等财务指标的影响

□ 适用 √ 不适用

公司认为必要或证券监管机构要求披露的其他内容